
 

 

UCHWAŁA NR LXII/559/24 

RADY MIEJSKIEJ W ORZYSZU 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/143/12 Rady miejskiej w Orzyszu z dnia 29 lutego 2012 r.  

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach gminy Orzysz. 

Na podstawie   art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 984 ze zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, co następuje 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XIX /143/12 Rady Miejskiej w Orzyszu z dnia 29 lutego 2012 r., w sprawie w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach gminy Orzysz, 

zmienionej Uchwałą Nr XVI/98/19 Rady Miejskiej w Orzyszu z dnia 30 października 2019 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XIX/143/12 Rady Miejskiej w Orzyszu z dnia 29 lutego 2012 r., w sprawie regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach gminy Orzysz, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Załącznik „Tabela Dodatków funkcyjnych dla dyrektorów i nauczycieli zajmujących stanowiska 

kierownicze w szkołach (placówkach) prowadzonych przez Gminę Orzysz” do załącznika nr 1 do uchwały 

otrzymuje brzmienie: 

LP  Stanowiska           od            do 

1  Zespoły Szkolno-Przedszkolne   

 a Dyrektor szkoły liczącej do 9 oddziałów 500 1800 

 b Dyrektor szkoły liczącej 10 oddziałów i więcej 800 2500 

 c Wicedyrektor 400 1000 

2  Opiekun stażu / mentor 200  

3  Wychowawca klasy 300 

4  Wychowawca grupy przedszkolnej do 15 dzieci 200 

5  Wychowawca grupy przedszkolnej powyżej 15 dzieci 300 

6  Wychowawca grupy przedszkolnej do 15 dzieci w której 

jest więcej niż 2 dzieci z niepełnosprawnością 

300 

2. Dodatki określone w Załączniku do Załącznika Nr 1 w pozycji nr 3 przysługują od dnia 1 stycznia 2024 r,. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Orzysza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodnicząca Rady 

Anna Pilarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 16 kwietnia 2024 r.

Poz. 2224


		2024-04-16T08:58:29+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




